
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené 

        

      

      

    


  
      
        
           

          
            Nábor mládeže 23/24

          

        

        
           

        

      
      
        
           

          
            Členské příspěvky

          

        

        
           

        

      
      
        
           

          
            Eshop

          

        

        
           

        

      
  

  




  
    
      Sokol Bělá / oddíl / hala a hřiště

    

  




  
    
      městská sportovní hala v Bělé pod Bezdězem


    

    

      informace:

      
      rozměry hrací plochy: 40x20m

      povrch: regupol

      kapacita hlediště: 300 diváků

      Hala je vybavena plným zázemím pro sportovce i rozhodčí (šatny, sprchy), občerstvovacími automaty při vstupu.

      


      adresa:

      
      Mělnická 283

      294 21 Bělá pod Bezdězem

      


      mapa:

      
      
      

    

    


    
      venkovní hřiště při Základní škole v Bělé pod Bezdězem


    

    

      informace:

      
      rozměry hrací plochy: 40x20m

      povrch: umělá tráva

      kapacita hlediště: 50 diváků

      Hřiště prošlo v roce 2016 rekonstrukcí. Bohužel zde není zázemí pro hráče ani rozhodčí, lze však využít zázemí nedaleké (cca 200m) tělocvičny.

      


      adresa:

      
      Elišky Krásnohorské

      294 21 Bělá pod Bezdězem

      


      mapa:

      
      
      

    

  


  

  aktuality





      
        středa 3.4.2024 | autor: Švícko

        starší žáci - Odjezd STARŠÍCH ŽÁKŮ NA NEDĚLNÍ TURNAJ do Sedlčan v 7.00 hod. od haly. V hale se nesmí lepit ! Sestava: všichni . 

      




  archiv aktualit






  nábor mládeže





  
    Každé každé úterý a čtvrtek od 15:15 až 18:00 hodin v městské sportovní hale v Bělé pod Bezdězem probíhá nábor dětí do našich družstev
    přípravky,
    minižáků a
    mladších žáků.

    Přijďte se podívat, budeme se na vás těšit! Podrobnosti ZDE >>>
  


  





  

  



    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
